ADONIAS 

MONTEIRO. Sessao do dia 29/01/2019. Disponibilizada no DOC do dia 22/02/2019. Colegiado. 

PRIMEIRA CAMARA ](g.n.).

11.3 No caso em exame, a proposta apresentada para a prestapao dos servipos em voga, pode ser 

resumido no valor global de R$ 123.500,00 (cento e vinte e tres mil e quinhentos reis) referente a 8 

parcelas conforme previsto no Plano de Investimento.

11.4 Em resumo, analisando o valor apresentado e a documentapao encaminhada, inclusive, com 

demonstrapao habil a evidenciar os valores praticados em contratapoes anteriores, flea clara a